飯田市環境に配慮した農産物地域相互認証　実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

飯田市農業振興センター会長　様
（申請者）
住　所：
氏　名：
（団体にあっては団体名及び代表者名）
連絡先：

このことについて下記の通り実施しましたので報告します。
（１）生産農産物
	栽培した作物名

	栽培期間
	令和　　　年　　月　　　日　～令和　　　年　　月　　　日

	出荷実績
	出荷期間
	　　　　月　　　日～　　　月　　　日

	出荷先

	出荷量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

（２）ほ場及び生産実績
	No
	ほ場地名地番
	作付面積(a)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

※化学肥料・農薬の使用について計画から変更があった場合は「化学肥料・農薬の使用計画」（別添様式１）を修正し提出する。

[bookmark: _GoBack]